BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169,

BBVA

Concepto

Descripcion Movimiento
Saldo Movimiento
Saldo Disponible
Fecha Movimiento
Fecha Valor
Importe cargo
Referencia de orden
|dentificador
Emisora

Entidad emisora
Situacion

Titular del recibo
Fecha cargo

JORDI BAU PINEDA

N 2022027001763275 TGSS. COTIZACION 005
R.E.AUTONOMOS

ADEUDO DE CUOTA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
-377,82

-8.378,27

31/01/2022

31/01/2022

377,82 €

081083205534

ES750050Q02827003A

TGSS. COTIZACION 005 R.E.AUTONOMOS
TGSS. COTIZACION 005 R.E.AUTONOMOS
Pagado

BAU PINEDA JORDI

31/01/2022

04/02/2022 ES4101823214710101525701

Al



